
Uchwała Nr XXXV/173/2009 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 22 grudnia 2009r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na 2010 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i § 51 

ust.2 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2008 r., 

Nr 34, poz.754 z późn.zm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Powiatu na 2010 rok w brzmieniu 

określonym w załącznikach od Nr 1 do Nr 4. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym, 

komisje podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, 

przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. 

§ 51 ust.2  Statutu Powiatu Ostródzkiego mówi, że komisja działa zgodnie z planem 

pracy zatwierdzonym przez Radę. Rada może dokonywać zmian w zatwierdzonym 

planie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXV/173/2009 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

Plan pracy  
Komisji Budżetu i Gospodarki  

na 2010 rok 
 
 

LP. TEMATYKA UCZESTNICY TERMIN 
1. Wykonanie budżetu w roku 2009 w zakresie promocji. 

Sprawozdanie z działalności Komisji w 2009 roku. 
Skarbnik Powiatu 
Inspektor Biura 
Promocji Powiatu 

styczeń 

2. Działalność organizacji pozarządowych w powiecie ostródzkim Naczelnik Wydziału 
Rozwoju Lokalnego 
Przewodniczący Rady 
Organizacji 
Pozarządowych 
Powiatu Ostródzkiego 

luty 

3. Stopień realizacji zadań inwestycyjnych ujętych w Programie 
Rozwoju Lokalnego. (koszarowiec) 

Naczelnik Wydziału 
Rozwoju Lokalnego 
 

marzec 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 
2009 rok. 

Skarbnik Powiatu kwiecień 

5. Informacja na temat inwestycji na drogach powiatowych. Dyrektor ZDP w 
Ostródzie 

maj 

7. Funkcjonowanie PZOZ w Ostródzie S.A. Wizyta w PZOZ  
 

Prezes PZOZ 
Naczelnik Wydziału 
Rozwoju Lokalnego 

czerwiec 

8. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2010 
roku. 

Skarbnik Powiatu wrzesień 

9. Podsumowanie pracy Komisji  za okres III kadencji. 
 

 październik  

 
 
 

 

 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXV/173/2009 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 22 grudnia 2009r. 

 
Plan pracy 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
na 2010 rok 

 
Lp. miesiąc Tematyka Uczestnicy 

1.  

styczeń Poziom wyposażenia szkół w pomoce 
dydaktyczne w zawodzie kucharz, 
hotelarz. 
Koncepcja przygotowania internatu 
ZSZiO w Morągu na hotel z 
uwzględnieniem zajęć praktycznych 
uczniów. 

Dyrektor Szkoły 
Naczelnik Wydziału 
Oświaty 

2.  luty Plan naboru do szkół i placówek powiatu Naczelnik Wydziału 
Oświaty 

3.  marzec Procedury konstruowania budżetu 
oświaty. 

Skarbnik Powiatu  

4.  
kwiecień Informacja o przygotowaniach do 

egzaminów maturalnych. 
Naczelnik Wydziału 
Oświaty 
dyrektorzy szkół 

5.  maj Szkolnictwo niepubliczne w powiecie. Naczelnik Wydziału 
Oświaty 

6.  
czerwiec Informacja na temat arkuszy 

organizacyjnych na rok szkolny 
2010/2011 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 

7.  

wrzesień Ocena przygotowania technicznego 
szkół i placówek oświatowych do 
rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2010/2011 
Wyniki rekrutacji do szkół i placówek. 
Przygotowanie wniosków z zakresu 
oświaty do projektu budżetu. 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 
dyrektorzy szkół 

8.  

październik Sukcesy w olimpiadach, konkursach w 
roku 2009/2010 
 
Podsumowanie pracy komisji za okres 
kadencji. 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 
dyrektorzy szkół 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXV/173/2009 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 22 grudnia 2009r. 

 
 

Plan pracy 
Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 

na 2010 rok 
 

Lp. Miesiąc Tematyka Uczestnicy 
1.  Styczeń Informacja na temat funkcjonowania 

Zespołu Szkół Zawodowych w Dobrocinie 
(wyjazd) 

Dyrektor ZSZ 

2.  Luty Informacja o gospodarce odpadami – 
Zakład Unieszkodliwiania odpadów 
Komunalnych w Rudnie (wyjazd) 

Prezes Leszek 
Rochowicz 

3. Marzec 1. Ocena stanu dróg w powiecie. 
2. Informacja na temat sprzedaży gruntów 

będących w zasobach Agencji 
Nieruchomości Rolnych 

Dyrektor ZDP 
Przedstawiciel 
ANR 

4. Kwiecień Dopłaty i dofinansowania dla rolników z 
funduszy unijnych. 

Dyrektor ARiMR 

5. Maj Dostępność mieszkańców powiatu do 
akwenów wodnych. Strefy ciszy. (wyjazd) 

Naczelnik Wydz. 
Rolnictwa 

6. Czerwiec Ochrona przeciwpożarowa lasów i ocena 
gospodarki leśnej i łowieckiej na terenie 
powiatu. (wyjazd) 

Nadleśniczy 
wybranego 
nadleśnictwa 

7. Lipiec Ocena rozwoju agroturystyki w powiecie. 
(wyjazd) 

 

8. Sierpień Informacja na temat działalności 
Powiatowego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego. 

Kierownik ODR 

9. Wrzesień 1. Ocena stanu sanitarnego powiatu po 
sezonie letnim. 

2. Ocena bezpieczeństwa po sezonie 
letnim, w czasie żniw i masowych imprez 
w powiecie. 

Pow. Inspektor 
Sanitarny 
Komendant Pow. 
Policji 

10. Październik Podsumowanie pracy Komisji III kadencji 
Rady Powiatu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do uchwały NrXXXV/173/2009 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 22 grudnia 2009r. 

 
 

Plan pracy 
Komisji Spraw Społecznych, Porządku Publicznego i Zdrowia 

na 2010 rok 
 
 

Lp. Tematyka Uczestnicy Termin 
1. Funkcjonowanie Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 
Ostródzie 

Dyrektor SOSW  
styczeń 

2. Działalność organizacji 
pozarządowych w powiecie 
ostródzkim. 

Naczelnik Wydz. 
Rozwoju Lokalnego, 
Przewodniczący Rady 
Organizacji 
Pozarządowych Powiatu 
Ostródzkiego 

 
 
luty 

3. Stopień realizacji zadań 
inwestycyjnych ujętych w Programie 
Rozwoju Lokalnego (koszarowiec). 

Naczelnik Wydz. 
Rozwoju Lokalnego 

 
marzec 

4. Profilaktyka i zwalczanie patologii 
społecznych wśród młodzieży szkół 
ponadgimnazjalnych  

Naczelnik Wydziału 
Oświaty, przedstawiciel 
Komendy Policji 

 
kwiecień 

5.  Zagrożenie pożarowe na terenie 
powiatu. 

Komendant PSP, 
Komendant Policji, szef 
Centrum Powiadamiania 
Ratunkowego 

 
maj 

6. Funkcjonowanie domów pomocy 
społecznej. (wyjazd) 

Dyrektor DPS Molza czerwiec 

7. Funkcjonowanie PZOZ w Ostródzie 
SA. Wizyta w PZOZ 

Prezes PZOZ, Naczelnik 
Wydziału Rozwoju 
Lokalnego 

 
sierpień 

8. Ocena bezpieczeństwa po sezonie 
letnim. 

Komendant Policji, 
Komendant PSO 

wrzesień 

9. Podsumowanie pracy Komisji.  październik 
 

 

 

 

 

 

 

 


	TEMATYKA
	UCZESTNICY
	TERMIN



